[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2022 года № 26
с.Таловка

	Об отмене Постановления № 24 от 19.04.2021 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протестом прокуратуры района № 5-2022 от 01.06.2022 г., руководствуясь Уставом Таловского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановления № 24 от 19.04.2021 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»- считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Таловского МО
                                                                          П.А. Булавин